
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 240 — Poz. 39 i 40

1. Ambasador Tytularny

2. Radca Minister

3. I Radca

4. Radca

5. I Sekretarz

6. II Sekretarz

7. III Sekretarz

8. Attache

9. Ekspert

Załącznik nr 5

Wykaz stanowisk w Wydziałach Promocji Handlu i Inwestycji oraz stałych przedstawicielstwach 
Rzeczypospolitej Polskiej przy organizacjach międzynarodowych za granicą, których zajmowanie może 

łączyć się z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „tajne”

Załącznik nr 6

Wykaz stanowisk w Wydziałach Promocji Handlu i Inwestycji oraz stałych przedstawicielstwach 
Rzeczypospolitej Polskiej przy organizacjach międzynarodowych za granicą, których zajmowanie może 
łączyć się z dostępem do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „poufne”

 1. Specjalista

 2. Starszy Referent

 3. Referent

 4. Kierowca—Intendent

 5. Sekretarka

 6. Kasjer

 7. Recepcjonista

 8. Telefonista

 9. Intendent

10. Rzemieślnik

Załącznik nr 7

Wykaz prac zleconych w Ministerstwie Gospodarki, których wykonywanie może się łączyć z dostępem 
do informacji niejawnych

Prace polegające na wykonywaniu ekspertyz, opraco-
wań, analiz, opinii, tłumaczeń, badań naukowych, ar-
chiwizacji, szkoleń, udzielaniu konsultacji a także wy-
konywaniu innych zleceń, jeżeli do ich realizacji po-
trzebny jest dostęp do informacji niejawnych lub 
w wyniku których powstałyby takie informacje:

  I.  Stanowiących tajemnicę państwową o klauzuli 
„tajne”:

1.  W ramach polsko-amerykańskiej umowy 
ramowej BMD

 II.  Stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli 
„poufne”:

1.  Usługi prawne (doradztwo w zależności od 
problematyki)

III.  Stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli 
„zastrzeżone”:

1.  Na opracowanie dokumentacji wykonawstwa 
i eksploatacji urządzeń związanych z kontrolą 
dostępu

2.  Analizy prywatyzacyjne jednostek 
badawczo-rozwojowych

3.  Usługi prawne (doradztwo w zależności od 
problematyki)

4.  Na opracowanie dokumentacji związanej 
z wykonawstwem i eksploatacją systemów 
teleinformatycznych, w tym sieci 
komputerowych

5.  Analizy i ekspertyzy dotyczące bezpieczeństwa 
systemów teleinformatycznych, w tym sieci 
komputerowych.

40

ZARZĄDZENIE Nr 33 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 2 września 2010 r.

w sprawie likwidacji Ośrodka Studiów Wschodnich im. Marka Karpia

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, 
poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Likwiduje się państwową jednostkę budżetową 
Ośrodek Studiów Wschodnich im. Marka Karpia, 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593).



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 241 — Poz. 40 i 41

zwaną dalej „Ośrodkiem”, utworzoną na podstawie 
zarządzenia nr 15 Ministra Współpracy Gospodar-
czej z Zagranicą z dnia 31 grudnia 1990 r. w sprawie 
powołania Ośrodka Studiów Wschodnich, zmienio-
nego zarządzeniem nr 13 Ministra Współpracy Go-
spodarczej z Zagranicą z dnia 27 lipca 1993 r. 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Ośrodka Studiów Wschodnich, zarządzeniem nr 17 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie Ośrodka Stu-
diów Wschodnich oraz zarządzeniem nr 63 Ministra 
Gospodarki z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie 
Ośrodka Studiów Wschodnich im. Marka Karpia.

2.  Termin rozpoczęcia likwidacji Ośrodka wyznacza się 
na dzień 1 września 2010 r. 

3.  Termin zakończenia likwidacji Ośrodka wyznacza 
się na dzień 31 grudnia 2010 r.

§ 2

1.  Mienie, w tym nieruchomości pozostające w trwa-
łym zarządzie, należności i zobowiązania likwido-
wanego Ośrodka przejmuje Ośrodek Studiów 
Wschodnich im. Marka Karpia utworzony zarządze-
niem nr 56 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 sierp-
nia 2010 r. w sprawie utworzenia Ośrodka Studiów 
Wschodnich im. Marka Karpia.

2.  Sposób przeznaczenia mienia pozostającego w za-
rządzie Ośrodka został ustalony w porozumieniu 
z Ministrem Skarbu Państwa.

§ 3

Do pracowników Ośrodka ma zastosowanie art. 231 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.2)). 

§ 4

Dyrektor Ośrodka dokona wymaganych czynności 
związanych z likwidacją Ośrodka, w szczególności:

1)  opracowania harmonogramu likwidacji;

2)  zawiadomienia banku, prowadzącego obsługę ra-
chunku bankowego Ośrodka, o rozpoczęciu likwi-
dacji Ośrodka;

3)  niezwłocznego zawiadomienia kontrahentów 
Ośrodka o jego likwidacji;

4)  sporządzenia wykazu umów cywilnoprawnych, któ-
rych stroną jest Ośrodek;

5)  dokonania odpowiednich czynności z zakresu pra-
wa pracy w stosunku do pracowników Ośrodka, 
w tym powiadomienia na piśmie pracowników 
Ośrodka o zmianach, jakie mają nastąpić w zakresie 
ich stosunków pracy.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 15 Ministra Współpracy Go-
spodarczej z Zagranicą z dnia 31 grudnia 1990 r. 
w sprawie powołania Ośrodka Studiów Wschodnich, 
zmienione zarządzeniem nr 13 Ministra Współpracy 
Gospodarczej z Zagranicą z dnia 27 lipca 1993 r. 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Ośrod-
ka Studiów Wschodnich, zarządzeniem nr 17 Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 listo-
pada 2003 r. w sprawie Ośrodka Studiów Wschodnich 
oraz zarządzeniem nr 63 Ministra Gospodarki z dnia 
26 czerwca 2006 r. w sprawie Ośrodka Studiów 
Wschodnich im. Marka Karpia.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, 
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, 
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, 
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. 
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, 
poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56, 
poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704 oraz 
z 2010 r. Nr 105, poz. 655.

41

ZARZĄDZENIE Nr 34 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego Ministerstwa Gospodarki pod nazwą 
Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe w Konstancinie-Jeziorna

Na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finan-

sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 108, poz. 685) oraz art. 34 

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia  
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).




